
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

 

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Lenzini, Arras, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti,  Rossetti , Tripoli

Contrari: / 

Astenuti: / 

 

1) Di accogliere la proposta del 

Hotel Le Robinie , via per Busto Arsizio 9 , 21058 Solbiate Olona ( VA )

 

2) Di dare mandato alla segreteria affinché trasmetta tale comunicazion

 

 

 

VISTO 

 

Il rinvio dell’ASSEMBLEA ELETTIVA STR

 

TENUTO CONTO Che la struttura precedentemente individuata per lo svolgimento 

dell’assemblea può garantire la sua disponibilità solo per un massimo di 100 

persone; 

  

PRESSO ATTO Dei preventivi ricevuti dal’Hotel Le Robinie 

  

                 Il segretario  

                          
 

 

 

Oggetto:  VARIAZIONE SEDE 

ELETTIVA 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIOFEDERALE 

 

N. 5 del 05 febbraio 2021 
 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Favorevoli: Lenzini, Arras, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti,  Rossetti , Tripoli 

DELIBERA 

 

Di accogliere la proposta del Presidente federale di svolgere l’Assemblea presso 

Hotel Le Robinie , via per Busto Arsizio 9 , 21058 Solbiate Olona ( VA ); 

Di dare mandato alla segreteria affinché trasmetta tale comunicazione alle A.S. aventi diritto a voto

dell’ASSEMBLEA ELETTIVA STRAORDINARIA al giorno 21/02/2021

Che la struttura precedentemente individuata per lo svolgimento 

dell’assemblea può garantire la sua disponibilità solo per un massimo di 100 

Dei preventivi ricevuti dal’Hotel Le Robinie ; 

Il Presidente Federale

Stefania Lenzini

 

VARIAZIONE SEDE ASSEMBLEA NAZIONALE STRAORDINARIA 

 

 

derale di svolgere l’Assemblea presso il Centro convegni, 

alle A.S. aventi diritto a voto 

AORDINARIA al giorno 21/02/2021; 

Che la struttura precedentemente individuata per lo svolgimento 

dell’assemblea può garantire la sua disponibilità solo per un massimo di 100 

Il Presidente Federale 

Stefania Lenzini 

ASSEMBLEA NAZIONALE STRAORDINARIA 


